
quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00594 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 024-2020 
 
 
Espécie: dispensa de licitação com fundamento no art. 24, inc. II, da Lei 
nº 8.666/1993; Favorecido: MULT FEIRA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 26.816.051/0001-80; Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de manutenção corretiva do veículo ONIBUS MERCEDES BENZ 
(placa OUR-3704) com fornecimento de peças e mão de obra; Cobertura Orçamentária: 
02.07.02; 2027; 3390.30.00 / 3390.39.00; 1/15. Valor: R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais) 
Ratificação: em 14/02/2020, por MARINEIDE PEREIRA SOARES-Prefeita 
 
 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

RESUMO DE CONTRATO 026-2020  
DISPENSA DE LICITAÇÃO 024-2020 

 
 
Espécie: Contrato nº 026/2020, firmado em 14/02/2020, com a empresa MULT FEIRA 
COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.816.051/0001-80; 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção 
corretiva do veículo ONIBUS MERCEDES BENZ (placa OUR-3704) com fornecimento de 
peças e mão de obra; Amparo: Dispensa  nº 024/2020; Vigência: 1 (um) mês; Cobertura 
Orçamentária: 02.07.02; 2027; 3390.30.00 / 3390.39.00; 1/15. Valor: R$ 8.800,00 (oito mil e 
oitocentos reais); MARINEIDE PEREIRA SOARES-Prefeita 
 
 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B96D6F9B0BBC848F0EF2290CD1462DF9


		2020-02-20T14:27:42-0300




